
              UCHWAŁA NR 35/110/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w projekcie uchwały  

w sprawie nadania numeru porządkowego Szkole Podstawowej Specjalnej wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Smolnicy 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w projekcie 

uchwały i uzasadnieniu w sprawie nadania numeru porządkowego Szkole Podstawowej 

Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Smolnicy 

stanowiącej załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu Nr 32/95/2015 z dnia  

1 czerwca 2015 roku w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie nadania numeru porządkowego Szkole Podstawowej Specjalnej 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Smolnicy w ten sposób, że: 

1) w tytule projektu uchwały podano:  

„Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Smolnicy” 

winno być: 

„Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy”, 

2) w § 1 projektu uchwały podano:  

„Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Smolnicy” 

winno być: 

„Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy”, 

3) w uzasadnieniu uchwały podano: 

„Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Smolnicy” 

winno być: 

„Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy”, 

 

2.  Projekt tekstu uchwały z naniesionym sprostowaniem, o którym mowa w ust. 1, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

        Przewodniczący Zarządu 

           

              Arkadiusz Janowicz 
 

 

 

 

 



 

Załącznik  

        do Uchwały Nr 35/110/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 18 czerwca 2015 roku  

 

 

PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR …./....../2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …......... 2015 roku 

 

w sprawie nadania numeru porządkowego Szkole Podstawowej Specjalnej wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy 

 

 Na podstawie przepisu art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 5a 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 

ze zm.) oraz § 1 ust. 2 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 

(Dz. U. z 2001 Nr 61, poz. 624 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Szkole Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek  

w Smolnicy, mieszczącej się w miejscowości Smolnica pod numerem 51, nadaje się numer 

porządkowy: 2.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 września 2015 roku.  

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Agnieszka Majczyna 

Inspektor w PCOFA w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Z wnioskiem o nadanie numeru Szkole Podstawowej Specjalnej wystąpił Pan Ryszard 

Patkowski - dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 

 Zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 załącznika Nr 2 i 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół organ prowadzący ustala numer porządkowy szkoły, wyrażony cyfrą 

arabską, jeżeli w danej miejscowości jest więcej niż jedna szkoła danego typu.  

Na terenie miejscowości Smolnica istnieją dwie szkoły podstawowe, tj: 

1. Szkoła Podstawowa w Smolnicy, 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół i Placówek w Smolnicy. 

   

 Mając na uwadze powyższe zachodzi potrzeba nadania szkole prowadzonej przez 

Powiat Myśliborski numeru porządkowego. Nadmienić należy, iż numery porządkowe 

zostały ustalone w porozumieniu z Gminą Dębno (organem prowadzącym Szkołę 

Podstawową  

w Smolnicy). 

 
 


